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大乐透：前区 ：大号遇
冷，大小比关注1：4。和值下
降，关注 70—85 之间。偶数
活跃，关注奇偶比 2：3 防 1：
4。012路关注2：2：1。连号
弱势，关注散号。后区首防
一大一小、奇偶组合，次防双
大、双偶组合。

7 星 彩 ：420—153—
124—205—249—723+2、5、
12。

排列 3：精选号码三注：
361、823、164。

排列 5：精选号码三注：
36102、82361、16402。
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大号遇冷 连号弱势
——析体彩玩法走势
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肇庆市（端州区）：
支持银龄健康

8月 8日上午，肇庆市组织开
展“全民健身日”系列活动，数百
名老年人在牌坊公园参与多种群
众体育活动。

在肇庆市牌坊公园里，随着轻
快音乐的响起，由肇庆市老年人体
育协会选送的十余个集文艺和运
动相结合的创意节目逐一亮相。

在广场舞联赛中，数百名老
年人体育爱好者开展广场舞、腰
鼓舞、柔力球、太极拳等项目的展
演，以其独特的旋律和动感的舞
步，赢得了在场观众阵阵掌声。

在徒步活动中，老年徒步爱
好者沿着牌坊公园出发，精神饱
满，欢声笑语，也向全市群众传递
全民健身、银龄健康的正能量。

8月 4日，2024 年肇庆市（端
州区）全民健身日启动仪式暨广
东省“百县千镇万村”系列赛端州
区篮球赛决赛在端州体育馆举

行。活动现场，肇庆市老年人骑
游协会、肇庆市端州区武术协会
健身气功队等团队带来了健身气
功、腰鼓舞、柔力球编排操等多个
精彩的文艺节目。

高要区：开展羽毛
球比赛

8月 8日上午，高要区在区体
育中心体育馆举办 2024 年肇庆
市高要区“全民健身日”启动仪式
暨 2024 年广东省“百县千镇万
村”系列赛——百县羽毛球赛肇
庆市高要区级赛，来自全区各镇
（街道）的17支代表队参加比赛。

比赛中，对阵双方有来有往，
展开了激烈的角逐。

德庆县：开展系列
健身活动

8月 8日，德庆县康城体育馆
人声鼎沸，热闹非凡，2024年“全
民健身日”主题活动在此举行。

德庆县体育部门精心策划了
一系列丰富多彩的健身活动，包
括全民健身社区运动会——三人
篮球赛、体育公益训练营、体育法
宣传等，旨在满足不同年龄段、不
同兴趣爱好的市民的健身需求。

许多市民表示，这样的活动
不仅让他们感受到了体育的魅
力，也让他们更加关注自己的身
体健康，更愿意把运动融入日常
生活中去。

封开县：开展拔河
比赛

8月，2024年封开县“全民健
身日”启动仪式暨全县社区运动
会拔河比赛在县体育馆举办。全
县 16 个社区，208 名运动员参
加。拔河比赛不仅是力量的较
量，更是团队协作精神的展现。

怀集县：近 4000
人报名运动会

8月 8日，怀集县第十届运动
会在怀集县体育场举行开幕式。
本届运动会历时40多天，设有羽
毛球、乒乓球、篮球、游泳、足球、
台球、门球、拔河、田径、象棋 10
个竞赛项目，吸引了来自全县各
系统、各乡镇（街道）36支代表团
近4000名运动员报名参赛。

广宁县：开展社区
运动会

8 月 8 日上午，广宁县“全民
健身日”活动暨社区运动会在县
体育中心启动，活动现场还安排
了健身操、广场舞等群众体育健
身项目展示。

本次运动会涵盖了游泳、足
球和广场舞共三个项目的比赛，

为广大群众搭建一个展示自我、
交流互动的平台，让更多人参与
到体育运动中来，享受运动带来
的快乐，收获健康和友谊。

肇庆高新区：社区
运动会人气旺

8 月 7 日-8 日，肇庆高新区
分别在华侨新城文化广场、大旺
公园篮球场举行“全民健身 你我
同行”社区运动会。

本次运动会吸引了附近辖区
居民积极参与，运动会包含呼啦
圈竞走、投壶、一分钟跳绳、一分
钟踢毽子、“掌上明珠”“欢乐套圈
圈”等多个项目。

各项目兼具趣味性和协作
性，充分激发了居民的运动热情，
丰富了居民们的业余文化生活。

除了举办系列的全民健身赛
事活动，8月8日，肇庆市县两级体
育场馆实行低收费、免费向市民开
放。此外，还有多个体育场所采取
预约等方式免费向公众开放，覆盖
了不同年龄段的健身人群，为大家
提供更多运动场所选择。

值得一提的是，本次全民健
身系列活动得到了中国体育彩票
的大力支持。

2024年恰逢中国体育彩票全
国统一发行30周年，作为国家公
益彩票，支持全民健身活动，丰富
市民群众的文化体育生活，进一
步推动全民健身运动的蓬勃发
展，一直是肇庆体彩积极履行社
会责任的具体体现。

肇庆体彩方面表示，接下来，
将继续践行“来之于民、用之于
民”的发行宗旨，持续支持全民健
身场地设施建设、举办群众体育
赛事活动，为肇庆体育事业发展
贡献体彩力量，为社会造福，为生
活添彩。

超过200人挥汗长跑

近日，2024 年云浮市中国
体育彩票“全民健身日”长跑活
动在云浮市体育公园欢乐开
跑。当天19时 30分，云浮市长
跑协会、本地跑步团体代表和周
边跑步爱好者等超 200 人共同
参加活动，尽享户外运动的魅力
与乐趣。

活动现场，跑友们共同高呼
“全民健身 与奥运同行”口号，并
在一声响亮的鸣笛后激情出发。
大家情绪高昂，挥洒着热情与汗
水，你追我赶，享受着比赛带来的
快乐，先后完成8.8公里长跑。

“这次长跑活动很有意义，
既锻炼了身体，又传递了全民健
身的健康理念。”云浮市长跑协
会会员曾小姐说。

开展多种趣味互动项目

长跑活动次日晚，云浮市体
育公园篮球场热闹非凡，2024
年中国体育彩票“全民健身日”
主题活动在此举行。该活动由
云浮市文化广电旅游体育局主
办，云浮市体育中心协办，得到
了云浮体彩的大力支持。

活动现场，一系列精彩的体
育项目展演轮番上演。在轮滑
表演中，选手们身着炫酷的装
备，在场上飞驰，展现了速度与
技巧的完美结合。跆拳道、体育
舞蹈、武术、篮球操、太极拳以
及小轮车等展演项目也相继亮
相，赢得了现场观众的阵阵掌声
和喝彩。

除了展演项目外，活动还穿
插了多个互动环节，包括科学健
身、公益体彩有奖问答以及跳
绳、呼啦圈比拼等互动项目。这
些环节不仅增加了活动的趣味
性和市民的参与度，也让市民在
轻松愉快的氛围中学习到科学
健身的知识和技巧。

在体彩“全民健身季”主题

落地推广展位现场，还设置了精
彩有趣的互动游戏。其中“趣味
射箭”“乒乓球转圈圈”等互动
游戏吸引了大批居民的踊跃参
与。同时也向现场的游客普及
体育彩票公益知识、派发责任彩
票知识宣传小册子、开展关注广
东体彩订阅号推广活动和开展

“为中国力量加油”顶呱刮即开
票宣传和展示活动，现场气氛激
情似火。

一位社区大叔点赞表示，
“这个体彩的活动真的太好了，
有得玩，还能有精美的奖品领回
家，以后会继续支持体育彩票，
参与社会公益。”

近300人一齐夜间徒步

第三日，2024 年中国体育
彩票“全民健身日”徒步活动启
动。活动共吸引近 300 名云浮
市内外户外运动爱好者参与。

当天 19时 30分，徒步爱好
者们整装出发，朝着目的地前
进。本次徒步活动路线从云浮
市文化馆出发，途经南山公园、
植物园、世纪大道绿道等路线，
全程约8.8公里。

现场设置了补给站和医疗
点，为参与者提供必要的支持和
帮助。还有众多志愿者在现场
维持秩序、引导路线，确保活动
的安全有序进行。

本系列活动不仅是对市民
体育热情的回应，更是云浮市近
年来在全民健身领域不懈努力
的一个缩影。近年来，云浮市积
极响应全民健身国家战略，不断
完善公共体育设施，目前全市已
拥有体育场地 9814 个，人均体
育场地面积达到2.88平方米，为
市民提供了便捷多样的健身条
件。同时，在体彩公益金的支持
下，成功举办了一系列大型体育
赛事和群众体育活动，不仅丰富
了市民的体育生活，也提升了大
家的科学健身意识。

（文/图 胡彦 粤体彩）

体彩“全民健身季”主题落地推广展位设置了互动游戏

拔河比赛现场

公益体彩助力云浮
开展系列体育活动

记者从广东体彩获悉，日前，云浮体彩以
“全民健身与奥运同行”为主题，连续多天开展
丰富多彩的体育活动，激发市民对健身的热
情，推动全民健身与全民健康的深度融合。

近日，“中国体育彩票”2024 年粤港
澳大湾区击剑比赛圆满完成各项赛程，
在广州市增城区 1978 电影小镇落下帷
幕。记者从广东体彩了解到，来自粤港
澳三地的 38 支代表队，508 名青少年运
动员同台竞技，以无畏的勇气、精湛的技
艺和顽强的拼搏精神，在粤港澳大湾区
体育系列赛的大舞台献上了一场场精彩
绝伦的剑尖舞蹈，充分展示了“更快、更
高、更强”的体育精神，再次生动诠释了
粤港澳三地携手并肩“同上运动场 共迎
十五运”的豪迈宣言。

据悉，本次赛事包括男子花剑、佩剑、
重剑以及女子花剑、佩剑、重剑等剑种，分
为U10、U12、U14、U16共四个年龄组别进
行比赛。运动员们在赛场上顽强拼搏，充
分展示了高超的击剑技艺，比赛全程激烈
紧张、扣人心弦，多场较量进攻行云流水、
防守密不透风，胜负往往仅在毫厘之间。

值得一提的是，本次比赛收到了粤
港澳大湾区击剑爱好者们的反响，吸引
了超 500 名击剑运动员报名参赛，特别
是吸引了众多来自香港特别行政区和澳
门特别行政区的击剑爱好者参赛，进一
步推动了大湾区击剑运动的高质量发

展，对促进粤港澳大湾区体育运动交流
互鉴及体育事业蓬勃发展具有深远意义。

作为奥运会历史悠久的项目之一，击
剑运动兼具竞技性和娱乐性，越来越受到
粤港澳三地青少年选手的欢迎。在2024
年巴黎奥运会上，中国香港奥运代表团运
动员江旻憓和张家朗分别夺得女子重剑
和男子花剑金牌，进一步助力击剑运动在
粤港澳大湾区的普及。许多参加2024年
粤港澳大湾区击剑比赛的小运动员们表
示，他们也希望像江旻憓和张家朗一样，
未来能站上奥运会的击剑赛场，为祖国增
光添彩。

本次比赛得到了中国体育彩票的大
力支持。今年是中国体育彩票全国统一
发行 30周年，体彩始终秉承“来之于民、
用之于民”的发行宗旨，以负责任的方式
为国家筹集公益金。广东体彩始终不忘
公益初心和责任使命，在为社会筹集体彩
公益金的道路上一直“奋楫前行”，不断满
足人民对美好生活的向往。接下来，体彩
还将持续助力粤港澳大湾区击剑运动发
展，为迎接 2025 年十五运会和残特奥会
营造更加浓厚的体育文化氛围。

（胡彦 粤体彩）

体彩助力大湾区这一击剑比赛

强子是普通的工薪族，虽然手里没多少
积蓄，但他是个乐观派，每天对谁都是一张
笑脸。老婆静雅则恰恰相反，性格多愁善
感，没事也蹙着柳叶眉。之前，静雅在一家
汽车 4S店上班，做销售偶尔受点顾客的气
在所难免，但强子知道了心疼不已，所以去
年劝说静雅辞了职，然后在小区门口盘了间
小商铺，开起了彩票店。

毕竟自己成了小老板，加上静雅对彩票
行业越研究越喜欢，彩票店经营一年来生意
也是越来越好。渐渐地，静雅脸上的笑容比
以前多了。

可是，今天吃饭的时候，强子又听到了
静雅的一声叹息。强子发现了老婆的不对
劲。自从昨天高中同学聚会回来，静雅的柳
叶眉就变成了波浪眉，而且变得沉默寡言。

强子问：“老婆，是不是哪里不舒服？”
静雅摇了摇头：“没事，最近有些失眠。”强

子又说：“如果哪里不舒服，一定要去看医生。”
静雅有些不耐烦：“我真没事。”不过，强子很快
就察觉出来，静雅的确生病了，生的是心病。

“心病还需心来医。”强子若有所思地嘀咕。
第二天，强子向经理请了假，然后拉着静

雅出了门。正值盛夏，强子说要带着静雅先去
商场买泳衣，然后再去山里玩漂流。静雅正挑
着泳衣，隔壁一位顾客与导购员发生了争执，
导购员被气哭了，围观的人还在指指点点。

静雅凑过去一看，立马头一低，挤了出
来，然后轻声对强子说：“导购员居然是我同
学美娟。前天同学聚会时，她穿得珠光宝
气，我还以为她……” （董川北）
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体彩助力肇庆体育活动多处开花

8 月，广东肇
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健身、天天健身、
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文/

图

羊
城
晚
报
记
者

胡
彦

通
讯
员

粤
体
彩

插
图/

采
采

广州市黄埔区人民政府关于广州交通大学
及配套附属中学、小学及幼儿园项目

国有土地上房屋征收决定书
根据《中华人民共和国土地管理法》、《国有土地上房屋征收与补偿条

例》（国务院令第 590 号）、《广州市国有土地上房屋征收与补偿实施办法》

（穗府规〔2021〕2号）等有关规定，广州市黄埔区人民政府因公共基础设施

建设的需要，决定征收广州交通大学及配套附属中学、小学及幼儿园项目

范围内国有土地及其上房屋、附属物，用以建设学

校及配套设施。征收国有土地上房屋的各项建设

活动符合规划要求，具体征收范围、征收补偿工作

负责单位、征收补偿方案、征收时限、征收范围内

历史文化遗产普查情况、其他有关事项及相关资

料索取方式等信息可扫描左侧二维码查看。

广州市黄埔区人民政府

2024年 8月 19日

潮州农村商业银行股份有限公司与文晓彬
抵债资产转让联合公告

潮州农村商业银行股份有限公司（下称“潮州农商银行”）与文晓彬签署编号
为潮农商抵债转 2024072503 号的《抵债资产转让协议》达成债权转让，潮州农商
银行将对下列公告清单所列抵债资产，包括但不限于依据抵债协议、其他相关协
议约定及生效法律文书确定的全部权利，依法转让给文晓彬。现以公告方式通
知各相关义务人，请相关义务人立即向文晓彬履行抵债协议、其他相关协议约定
的及生效法律文书确定的义务或相应的责任。若相关义务人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清
算主体代为履行义务或承担清算责任。

特此公告
潮州农村商业银行股份有限公司

文晓彬
二〇二四年八月十九日

注：上述相关义务人如有疑问，请与潮州农商银行或文晓彬联系。本公告当
中内容如有错漏，以相关义务人等原已签署的相关协议约定或法院判决与裁定
为准。

潮州农商银行联系方式：
地址：广东省潮州市枫春路 130号
联系人：林先生 电话：0768-2367139
文晓彬联系方式：
地址：饶平县三饶镇在城西门外文厝 8号 电话：13600192458

证号

粤 房 地 证 字 第 C2622926 号 、
C2622927 号 、C2622928 号 、
C2622929 号 、C2622930 号 、
C2622931 号 、粤 房 地 证 字 第
00001314 号 、00001315 号 、
00001316 号、00001317 号、饶府
集 用（2007）第 001022 号 、
001023号、001024号、001025号

抵债资
产名称

饶平县
三饶镇
塔脚柑
园坝集
体土地
及厂房

协议编号

《以 物 抵 债 协
议书》【饶农信
抵 协（2018）第
004 号、饶农信
抵 协（2018）第
005 号、饶农信
抵 协（2018）第
006号】

相关义务人

广东玉泰陶
瓷 有 限 公
司 、饶 平 县
恒发源陶瓷
玻 璃 厂 、饶
平恒欣凯陶
瓷厂

面积(m2)

厂房建筑
面积合计
12910.33
平 方 米 ；
集体土地
面积合计
19680.50
平方米。

公告清单

公 告·声 明

宝恒公司为上述债权的所有权人。为此,特向你司发送此债

务催收通知,要求你司立即向债权人宝恒公司偿还全部债务。

特此通知。

债权人:北海宝恒投资有限公司

2024年 8月 19日

序号

1
2
3
4
5
6
7

借款人名称

佛 山 市 华 南
实业总公司
佛 山 市 华 南
实业总公司
佛 山 市 华 南
实业总公司
佛 山 市 华 南
实业总公司
佛 山 市 华 南
实业总公司
佛 山 市 华 南
实业总公司
佛 山 市 华 南
实业总公司

借款合同编号

（1994）佛 工 银
外字第 60号
（1993）佛 工 银
外字第 64号
（1994）佛 工 银
外字第 40号
（1995）佛 工 银
外字第 10号
（1995）佛 工 银
外字第 11号
（1995）佛 工 银
外字第 12号

950116

担保人

佛 山 市 南 发 实
业集团公司
佛 山 市 南 发 实
业集团公司
佛 山 市 南 发 实
业集团公司
佛 山 市 南 发 实
业集团公司
佛 山 市 南 发 实
业集团公司
佛 山 市 南 发 实
业集团公司
佛 山 市 南 发 实
业总公司

催收债权金额（截至2024 年8月19日）
本金金额

16,999,759.25 港币

100,000.00美元

132,000.00 美元

2,000,000.00 美元

2,000,000.00 美元

1,500,000.00 美元

4,989,000.00 人民币

利息
按 合 同 约 定 及 法 律
法规规定计算
按 生 效 法 律 文 书 确
定的计息方法计算
按 合 同 约 定 及 法 律
法规规定计算
按 生 效 法 律 文 书 确
定的计息方法计算
按 生 效 法 律 文 书 确
定的计息方法计算
按 生 效 法 律 文 书 确
定的计息方法计算
按 生 效 法 律 文 书 确
定的计息方法计算

诉讼案号

（1999）佛 城 法
经初字第 172号

（2021）粤 0604
民初 13849号
（2021）粤 0604
民初 13849号
（2021）粤 0604
民初 13849号
（2013）佛 城 法
南民初第 561号

债务催收通知书
佛山市华南实业总公司、佛山市南发实业集团公司、佛山市

南发实业总公司(债务人):北海宝恒投资有限公司(以下简称“宝

恒公司”)对你司享有下表所列借款及相应生效民事判决书中确

认的全部债权(以下简称“债权”,包含全部本金、利息、滞纳金、

迟延履行利息、案件受理费、担保权益等相关的一切权益)，具体

如下:

债权转让公告
云浮市德鸿置业有限公司作为转让方已将下表所列债权转让给广州市金港汇经

贸有限公司，广州市金港汇经贸有限公司依法享有该债权及其全部权益。特此公告。
云浮市德鸿置业有限公司、广州市金港汇经贸有限公司

二〇二四年八月十九日

序号

1

2

3

项目编号

ZQ 粤云浮
022、023
ZQ 粤云浮
024、026、
027、028、
029、033
ZQ 粤云浮
030、031、
032

债务人／担保人

林红梅（居民身份证 44122758062****）、
朱祖文（居民身份证 44282730122****）
朱志明（居民身份证 44122754071****）、
云浮市粤桂土石方工程有限公司、林红
梅（居民身份证 44122758062****）、李大
妹（居民身份证 44282729081****）
朱志明（居民身份证 44122754071****）、
云浮市粤桂土石方工程有限公司、林红
梅（居民身份证 44122758062****）、李大
妹（居民身份证 44282729081****）

生效法律文书
（2015）云中法审监民再字
第 2号民事判决书、（2017）
粤民终 2028号民事判决书

（1998）云 中 法 经 初 字 第
70-75号民事判决书

（1999）云中法经初字第 18
号民事判决书

注销公告
广州联承科技有限公司 ，统一社

会 信 用 代 码 ：91440101MA9WENLM
5P，现决定终止经营，已成立清算组
进行清算，清算组成员：孙精精，清算
组负责人：孙精精，请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记，特
此公告!

遗失声明：中国葛洲坝集团公司广州
公司（统一社会信用代码：91440101MA9
WE7W369，注 册 号 ：4401011305291）遗
失营业执照正副本及公章一枚，中国葛
洲坝集团公司广州公司经营部（统一社
会 信 用 代 码 ：91440101MA9W9FF08M，
注册号：4401011404473）遗失营业执照
正副本及公章一枚，现声明作废。

遗失声明
本人陈晓虹，遗失《医师资格考试报名
暨授予医师资格申请表》，现声明作废。

遗失声明
阳江市江城区白沙街福岗经济联合社，
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明
本人白莹遗失由广州市公安局核发的
警官证，证号：018510，现声明作废。

遗失声明
广州联承科技有限公司，遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码：91440101M
A9WENLM5P，声明作废。

遗失声明：本人陈晓虹，遗失 2015 年度
医师资格证书，证书编码:2015441414409
23199110223747，签发日期:2015 年 11 月
30日，现声明作废。

遗失声明:汕头市新禾餐饮管理有限公
司遗失公章（编码: 4405115003441）、发
票 专 用 章（编 码: 4405115003442）各 一
枚，现声明作废。

遗失声明:南澳县长润渔业有限公司遗
失粤南澳渔 13188 渔业船舶所有权登记
证书，编号（粤南澳）船登（权）（2021）
HY-200024号，声明作废。

遗失声明
广东省红十月农场供销公司遗失公章，
营业执照正副本，统一社会信用代码:
91441702MA57UAWL99，声明作废。

遗失声明
清远市清城区横荷街机关幼儿园遗失
公章一枚，编号:4418020051023，声明作
废。

遗失声明
广州市鱼师傅餐饮店遗失法定名称章、
财务专用章、发票专用章、合同专用章、
法人章（吴弘乐）各一枚，声明作废。

遗失声明
阳江市力士达工程设计有限公司遗失
公章、财务专用章、法人章、发票专用章
各一枚，现声明作废。

咨询电话：8713 8888

分类广告分类广告
每格1×3.5c㎡

●每 格 可 放 一

行 标 题 三 行 内

文 或 每 格 放 四

行内文。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询电话电话：020-87138888

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

17960130.04元奖金滚入下期排列3奖池。
62235104.36元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月17日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第24221期

排列3 5 0 0

排列5 5 0 0 5 0

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

43097198 2051586

中奖情况

全国
中奖
注数

10622

19700

0

185

本省
中奖
注数

455

895

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 20463778

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

好彩1 第2024221期

投注总金额：599390元，奖池资金余额：1224293元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

17 龙 夏 东

数字

生肖

季节

方位

46
15
5
5

544868
18622
6968
28932

15378
509
588

13703

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年8月18日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：16948678元
249874982.25元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月17日，逾期作弃奖处理。

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

2

23

31

985

16322

778991

796354

5000000

14498

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

10000000

333454

93000

492500

489660

3894955

15303569

7 6 9 0 3 6 + 2

七星彩 第24095期“南粤风采”36选7 第2024221期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

2

78

169

3543

0

0

12046

39000

16900

35430

中奖情况

6023

500

100

10

36选7投注总金额：432232元
中奖基本号码：33 16 25 19 08 28 特别号码：17

好彩36投注总金额：504176元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

32252
471924

329

758

50

311

累计奖金12623426元滚入下期一等奖。

双色球 第2024095期

本期投注总额：385134230元；
广东省投注额：35468014元(未计深圳市）；
奖池资金累计金额2028443682元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

红球区 蓝球区

06 09 21 04 14 16 03

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）每注奖金（元）

5582857
62239
3000
200
10
5

1
18
272

14622
201874
1307879

17
199
3808

166498
2230798
14428262

3D 第2024221期

中奖号码
1 0 3

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数4

695
0

2455
383
70
0
16
0
0
0
0
14

本期销售额：4502952元；本期中奖总金额：1159927元；
奖池金额：19967141元。
本期兑奖截止日为2024年10月17日，逾期未兑奖视为
弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
69

百位 十位 个位


